sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001‐51

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2021

AVISO DE REMARCAÇÃO

O Município de Central/BA torna público que a data de abertura da licitação supra, que objetiva a aquisição futura e eventual de material de construção,
anteriormente designada para às 09:00 horas do dia 19/04/2021, realizar-se-á às 08:30 horas do dia 22/04/2021. Informações e Edital:

http://www.central.ba.gov.br/ // copelcentralba@gmail.com. Lili Pereira de Oliveira – Pregoeiro.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

67DA54B81EC15C4B011FA721B89B2E7B

		2021-04-16T15:32:00-0300